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İMTİYAZ SAHİBİ
 

Nevşehir 

İl Millî Eğitim Müdürlüğü Adına 

Memet POLAT

İl Millî Eğitim Müdürü

YAYIN KURULU

Murat DİLDÖKEN

İl Millî Eğitim Müdür Yardımcısı

Fatmagül BENLİ

Öğretmen

Alper DİNÇ

Öğretmen

.



İl Millî Eğitim Müdürü

Millî Eğitim Bakanlığımızın himayesinde müdürlüğümüze bağlı okul ve kurumlarda gerçekleştirilen kültür ve 
eğitim temalı içeriklerimizi bir araya getirerek hazırladığımız “81 Çalıkuşu Nevşehir” e-dergimizin ikinci sayısında 
okurlarımızla buluşmanın mutluluğunu yaşıyoruz.

Binlerce yıllık köklü tarihiyle dostluk ve barışın harmanlandığı, eşsiz coğrafyasıyla yeryüzünün adeta cenneti 
olan Nevşehir’imizde yolumuzu  -Hacı Bektaş-ı Veli’nin ifade ettiği gibi- ilim, irfan ve insanlık sevgisi üzerine 
kurduğumuzu her zaman vurguluyoruz.  Bu yolda millî ve manevi değerlere saygılı, yenilikçi, araştıran, sorgulayan 
ve çözüm odaklı bir gençlikle beraber yürümek gayesiyle hizmet ediyoruz. Çocuklarımızı ve gençlerimizi çalışkan, 
üretken, milli şuura sahip, milletimize ve en önemlisi kendilerine yararlı bireyler olarak geleceğe hazırlamadaki 
payı tartışılamaz olan öğretmenlerimizle omuz omuza çalışmaya devam ediyoruz. Onlarla birlikte aldığımız 
kararları, birlikte uyguluyor ortaya örnek teşkil edecek güzel çalışmalar çıkarıyoruz. Müdürlüğümüze bağlı 
bütün eğitim kurumlarımızın bu güzide çalışmalarını ve iyi örneklerini dergimiz vasıtasıyla sergileyerek eğitim 
meşalemizin ateşini canlı tutmayı hedefliyoruz.

81 Çalıkuşu Nevşehir isimli dergimize katkı sunan ve hazırlanmasında emeği geçen mesai arkadaşlarıma 
teşekkür ediyor, dergimizin eğitim camiamıza hayırlı olmasını temenni ediyorum.

                                                                                                                                                              
                   Memet POLAT                                                                                                  

                     Nevşehir İl Millî Eğitim Müdürü 

MeMet Polat

.



 

 

 

 

 

 

Valiliğimiz himayelerinde Müdürlüğümüz koordinesinde, Nevşehir'in eğitimde 

aldığı yolda yeni rotasını belirlemek amacıyla düzenlediğimiz "Eğitimde Yeni Rotamız: 

Mutlu Çocuklar" çalıştayı 10-11 Şubat olmak üzere iki günde tamamlandı. 

Çalıştayımızın açılış törenine Valimiz Sayın İnci SEZER BECEL, Nevşehir 

Milletvekili Sayın Yücel MENEKŞE, İl Millî Eğitim Müdürümüz Sayın Memet POLAT 

ve İl protokolümüz katıldı. Valimiz Sayın İnci SEZER BECEL açılış konuşmasında 

"Eğitim her anlamda önceliğimizdir. Şunu çok iyi biliyoruz ki eğitime yapılan yatırım 

geleceğimize yaptığımız en büyük yatırımdır. Bugün de burada Nevşehir'imizin 

gelecekteki eğitim sürecinde neler yapabileceğimizi, eğitime nasıl katkı 

sunabileceğimizi tartışacağız. 'Yolumuz ilim, irfan ve insanlık sevgisi üzerine 

kurulmuştur.' diyen Hacı Bektaş-ı Veli'nin sözlerini rehber edinerek mutlu çocuklar 

yetiştireceğiz. Çalıştayımıza destek veren tüm öğretmenlerimize, eğitim paydaşlarına ve 

Millî Eğitim Müdürlüğümüze teşekkür ediyorum." dedi. 
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İl Milli Eğitim Müdürümüz Sayın Memet Polat "Eğitim meşalemizi birlikte 

taşımaya başladığımız Nevşehir'imizde göreve geldiğimiz ilk günden bu yana 

belirttiğimiz gibi birlikte alacağımız kararları birlikte uygulayacağız. Bu amaçla 

çıktığımız yolda yeni eğitim rotamızı belirlemeye yönelik gerçekleştireceğimiz ve eğitim 

sorunlarını birlikte tespit edip çözüm üreteceğimiz eğitim çalıştayımızı düzenledik. 

Çalıştayımızda desteklerini bizden esirgemeyen Sayın Valimize şükranlarımı sunuyorum. 

Ayrıca katkı sunan tüm eğitim camiamıza ve paydaşlarımıza teşekkür ediyor, 

çalıştayımızın ilimize hayırlı olmasını diliyorum." dedi. 

10-11 Şubat tarihlerinde Ahiler Kalkınma Ajansı'nda gerçekleştirilen çalıştayda 

öğretmenler, akademisyenler, sendika temsilcileri, sivil toplum kuruluşları ve diğer 

paydaşlar yer aldı. Çalıştay öncesinde Nevşehir'deki tüm öğretmenlere eğitime dair 

sorunları tespit etmeye yönelik bir anket uygulandı. Bu anketin sonuçlarına göre ortaya 

konulan sorunlara çalıştayda oluşturulan gruplarda çözümler üretildi. Çalıştaydan çıkan 

sonuçlar bir kitap haline getirilerek ilimizdeki tüm okullarımıza ulaştırılacaktır. Bu 

sayede, il genelinde eğitimin kalitesini artıracak faaliyetler eş zamanlı olarak uygulanmış 

olacaktır. 
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Nevşehir İl Millî Eğitim Müdürlüğü olarak "Eğitimde Yeni Rotamız: Mutlu Çocuklar" 

çalıştayımızda emeği geçenlere teşekkür ediyor, çalıştayımız sonucunda okullarımızda 

uygulanacak olan faaliyetlerle mutlu çocuklar yetiştirecek olmanın sevincini yaşıyoruz.  
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İL MİLLÎ EĞİTİM MÜDÜRÜMÜZ SAYIN MEMET 
POLAT'TAN ÖĞRETMENLERİMİZE ANLAMLI HEDİYE 

İl Millî Eğitim Müdürümüz Sayın 

Memet POLAT göreve başlaması 

vesilesiyle kendisine gelen 

çiçekleri öğretmenlerimize hediye 

etti. 
 

İlimizde göreve başladığı ilk günden 

itibaren öğretmenlerimizle birlikte 

karar alıp omuz omuza çalışacağını 

ifade eden İl Millî Eğitim Müdürümüz 

Sayın Memet POLAT, salgın 

sürecinde uzaktan ve yüz yüze 

eğitimde büyük fedakârlıklar gösteren 

öğretmenlerimize bu anlamlı 

hediyesiyle teşekkürlerini iletti. 

 

İl Millî Eğitim Müdürümüz Sayın 

Memet POLAT'ın çiçeklere iliştirdiği 

mesajında şu ifadeler yer aldı:  "Değerli Meslektaşlarım, 

Emeğiniz, fedakârlığınız, sabrınız ve anlayışınızla 

yarınlarımızın ümidi sevgili yavrularımızın ellerinden 

tuttuğunuz için, 

Salgın günlerinde ve I. Dönem boyunca harcadığınız çaba için 

teşekkür ediyor, 

II. Dönemde yeni bir başlangıçla birbirimizden güç alarak 

çalışmayı diliyorum."  

Nevşehir Millî Eğitim Müdürlüğü olarak İl Millî Eğitim 

Müdürümüz Sayın Memet POLAT'a öğretmenlerimiz adına 

teşekkürlerimizi arz ediyoruz. 

 

8 



 

 

 

 

 

 

 

 

"EDEBİYAT SOKAĞI" ÖĞRENCİLERE İLHAM OLUYOR 

Acıgöl ilçemizde bulunan 15 Temmuz Mesleki ve Teknik Anadolu Lisesi koridorunda 

oluşturulan "Edebiyat Sokağı" öğrencilerimize ilham oluyor. 

Okul koridorlarına resmedilen farklı dönemlere ait yazar ve şairlerin resimleri ve eserleri 
öğrencilerimizin ilgisini çekiyor. Hem okul koridorlarını renklendirmek hem de öğrencilere 
edebiyatı sevdirmek için hazırlanan 'Edebiyat Sokağı'nda öğrenciler, geçmiş dönemden 
örnekleri bir arada görebiliyor. Ayrıca oluşturulan sokağa Aşık Veysel, Neşet Ertaş, Ahmet 
Haşim, Mehmet Akif Ersoy, Sezai Karakoç, Fuzuli, Arif Nihat Asya, Yunus Emre, Cahit Sıtkı 
Tarancı gibi şahsiyetlerin eserleri resmedildi. 
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11. ULUSAL ETWİNNİNG KONFERANSI'NDA "TÜRKİYE ÖZEL 
ÖDÜLÜ" NEVŞEHİR'İMİZİN OLDU 

17-19 Şubat 2022 tarihleri arasında 

Antalya'da düzenlenen eTwinning 

11.Ulusal Konferansı'nda Nevşehir 

Merkez Atatürk İlkokulu Anasınıfı 

Öğretmenimiz Evrim KILIÇ 'İklim 

Kategorisi Türkiye Özel Ödülü' ile 

ödüllendirilmiştir. 

 

eTwinning Ulusal Destek Servisi 

tarafından her yıl düzenlenen 

Ulusal Konferansa İlimizi temsilen 

Sevgi Yılmaz, Nevzat Özdemir ve 

Nigar Çatak katılmıştır. 

Konferansta, Nevşehir Merkez 

Atatürk İlkokulu Anasınıfı 

Öğretmenimiz Evrim KILIÇ'ın 

kuruculuğunu yaptığı ''Değişen 

İklim Değişen Dünya'' isimli 

eTwinning projesi, 'İklim 

Kategorisi Türkiye Özel Ödülü' ile 

ödüllendirilmiştir.  
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GELECEĞİN GIDA MÜHENDİSLERİ OLACAKLAR 

Acıgöl ilçemizde bulunan 15 Temmuz Mesleki ve Teknik Anadolu Lisesinde kurulan 

Gıda Laboratuvarı, geleceğin gıda mühendislerini yetiştirecek. 

15 Temmuz Mesleki ve Teknik Anadolu Lisesinde kurulan Gıda Laboratuvarında 

öğrencilerimiz hem eğitim alıyor hem de üretime katkı sağlıyor. Kurulan 

laboratuvarda fındık ve fıstık ezmesi, kurutulmuş meyve, sirke çeşitleri, tahin ve 

aspir yağı üretiyorlar. 15 Temmuz Mesleki ve Teknik Anadolu Lisesi Gıda Teknolojisi 

Öğretmeni ve Gıda Atölyesi Şefi Caner Kalkan “Aspir tohumu, aspir bitkisinden elde 

edilen ve Nevşehir bölgesinde yetişen bir bitki tohumudur. Aspir tohumundan aspir 

yağı elde ediyoruz. Soğuk pres yöntemiyle aspir tohumundan elde ettiğimiz aspir 

yağı değerli bir yağ. Metabolizmayı hızlandırmak, vücudu dinç tutmak için kullanılan 

bir ürün” dedi. 
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GELECEĞİN GIDA MÜHENDİSLERİ OLACAKLAR 

Okul Müdürü Bilal Köse ise öğrencilerin eğitim 

alırken de üretime katkı sağladıklarını söyledi. Köse 

“Öğrencilerimiz eğitim alırken hem de üretmeye 

çalışıyorlar. Üretimini yaptığımız ürünlerin başında 

susam çekerek tahin elde ediyoruz. Kurutulmuş 

meyve yapıyoruz. Aspir tohum yağı üretimimiz var. 

Fındık ve fıstık ezmesi bulunmaktadır. Bu ürünleri 

şu an demo olarak, eğitim amaçlı yapıyoruz. Ocak 

ayı itibariyle döner sermaye başvurumuz yapıldı. Bu 

başvurularımız sonucunda bu ürünlerimizi 

pazarlama imkânına sahip olacağız. Bu sayede hem 

öğrencilerimiz ürünleri sattığımız için kar payı 

alacak, hem de öğretmenlerimiz bundan 

faydalanmış olacak” şeklinde konuştu. 
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Öğrenci Alperen Eker de, "Gıda 

atölyesinde fındık ezmesi, fıstık ezmesi 

ve benzer gıdalar üretiyoruz. Bu okula 

gıda mühendisi olmak için geldim. 

Geleceğe yönelik bir okul olduğu için, 

bu okulda okumayı tercih ettim.” dedi. 

Bir diğer öğrenci Yunus Emre Özhan ise, 

“Gıda mühendisi olmak için bu okula 

geldim. Bu okul bizim için bulunmaz bir 

nimet. Arkadaşlarımız ile birlikte 

başarıyoruz. Her öğrenciye tavsiye 

ederim.” ifadelerini kullandı. 



 

 

 

 

 

GELECEĞİN GIDA MÜHENDİSLERİ OLACAKLAR 

15 Temmuz Mesleki ve Teknik Anadolu Lisesi Gıda Bölümünde incelemelerde 

bulunan İl Millî Eğitim Müdürümüz Sayın Memet Polat şunları söyledi: 

 
“Nevşehir Millî Eğitim Müdürlüğü olarak akademik eğitimin yanında mesleki 

eğitime büyük önem veriyoruz. Bu anlamda Nevşehir'de 20 meslek lisesinde 

mesleki eğitim merkezleri kurduk. Ayrıca meslek liselerimizin ilgili bölümlerini 

aktif hale getirmeye çalışıyoruz. Acıgöl ilçemizdeki okulda da geçtiğimiz ay 

içerisinde döner sermayeyi kurduk. Şu an gıdı teknolojisi bölümündeyiz. 

Buradaki arkadaşlarımız heyecanla çalışmalarına devam ediyorlar. Biz de 

kendilerini destekleyeceğiz. Burada yetişen çocuklarımız hayatta kendilerine 

iş alanı bulacaklar. Özellikle hem ilimizin, hem de ülkemizin ara eleman 

dediğimiz vasıflı elemana ihtiyacımız var. Bu liselerimiz sayesinde ara eleman 

sorunu bu liselerimizden karşılanacak. Bu okuldan mezun olacak 

öğrencilerimiz teknisyen unvanıyla mezun olacaklar. Daha sonra iki yıllık ön 

lisans gıda bölümünü bitirebilecekler. Hatta öğrencilerimiz bu alanda 

mühendis bile olabilecekler. Bu nedenle biz meslek liselerimizi, hem mesleki 

alanda, hem iş alanında hem de yükseköğretime devem etme alanında çok 

önemsiyoruz.” diye konuştu. 
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İL MÜDÜRÜMÜZ SAYIN MEMET POLAT, ÖĞRENCİLERİMİZLE 

KAHVALTIDA BULUŞTU 

İl Millî Eğitim Müdürümüz Sayın Memet POLAT, H. Avni İncekara Fen Lisesi 

öğrencileriyle kahvaltıda buluştu. 
 

İl Müdürümüz H. Avni İncekara Fen Lisesi 12. sınıf öğrencilerinin motivasyonunu 

artırmak amacıyla onlarla birlikte kahvaltı yaptı. İl Millî Eğitim Müdürümüz Sayın 

Memet POLAT, öğrencilerimizle samimi bir ortamda muhabbet ederek gençlerin 

ilgisini çekecek pek çok konuya değindi. YKS hazırlık sürecinde onlara başarılar 

dileyerek hedeflerine ulaşmaları için azimle çalışmaları gerektiğini vurguladı. 

İl Millî Eğitim Müdürümüz Sayın Memet POLAT, kahvaltıdan sonra H. Avni İncekara 

Fen Lisesinde gerçekleştirilen eğitim öğretim faaliyetleri ile yapılan çalışmalar 

hakkında okul idaresinden bilgi alarak okulumuzda incelemelerde bulundu. Okul 

idarecilerine ve öğretmenlerimize çalışmalarında başarılar dileyerek okulumuzdan 

ayrıldı. 
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14 ŞUBAT'TA SEVDİKLERİNE KÜTÜPHANE HEDİYE ETTİLER 

Nevşehir Anadolu Lisesinde kurulan "Sevgi Kütüphanesi"nin açılışı yapıldı. Açılış 
törenine Nevşehir Valisi İnci SEZER BECEL, İl Millî Eğitim Müdürü Memet POLAT, 
öğretmen, öğrenci ve veliler katıldı. 
 
14 Şubat Sevgililer Günü anısına birbirini seven insanların, bu özel günde birbirlerine 
hediye almak yerine toplum yararına fayda sağlamak amacıyla Nevşehir Anadolu 
Lisesinde bir kütüphane oluşturuldu. Sevginin çocuklara, umut ve ışık olacağı 
gelecek günler anısına atfedilen kütüphaneye "Sevgi Kütüphanesi" adı verildi. 

 

15 



 

 

 

 

 

  

14 ŞUBAT'TA SEVDİKLERİNE KÜTÜPHANE HEDİYE ETTİLER 

Okulun uygun bir 
bölümünde tamamen 
yeniden düzenlenip 
oluşturulan kütüphanenin 
duvarları öğretmenler 
tarafından resimlerle 
renklendirildi. Kütüphane 
özel olarak tasarlanmış 
mobilyalarla, özenle 
seçilmiş kitaplar ve zekâ 
oyunlarıyla kütüphane 
donatıldı. 
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Yolu sevgiden geçenlerin bir araya 

gelerek kurdukları kütüphanenin 

açılışını yapmaktan gurur 

duyduğunu söyleyen Nevşehir 

Valisi İnci SEZER BECEL "14 Şubat 

Sevgililer Günü nedeniyle Milli 

Eğitim Müdürlüğümüz 

öncülüğünde "Sevgi Kütüphanesi" 

temasıyla oluşturulan 

kütüphanemizde öğrencilerimizle 

birlikte kitap okuyoruz. 

 Aynı zamanda kütüphanemizin açılışını gerçekleştirdik. Birbirini seven, birbirine hediye 
vermek isteyen kişilerin, hayırseverlerin destekleriyle oluşturulmuş olan bir kütüphane son 
derece anlamlı. Burada gençlerin geleceğini şekillendirecek, okuma alışkanlığını geliştirecek 
bir ortam oluşturulmuş. Başta İl Millî Eğitim Müdürümüz Memet POLAT olmak üzere emeği 
geçen herkese teşekkür ediyorum." dedi. 

Nevşehir İl Millî Eğitim Müdürü Memet POLAT "Sevgi Kütüphanesi'nin 14 Şubat'a yetişmesi 
için çaba harcayan fedakâr öğretmenlerimize, Kaya ve Su Derneği üyelerine, emeği geçen 
herkese teşekkür ederim. Sevgi Kütüphanesi'nde öğrencilerimizin keyifli vakitler geçirerek 
okuma sevgisiyle besleneceğine inanıyorum. Böyle anlamlı bir kütüphanenin örnek teşkil 
etmesini diliyorum." dedi. 

 



 

 

 

 

 

 

 

 

İL MİLLÎ EĞİTİM MÜDÜRÜMÜZ SAYIN MEMET POLAT'TAN 
ÖĞRENCİLERİMİZE SÜT İKRAMI 

İl Millî Eğitim Müdürümüz 
Sayın Memet POLAT Şehit 
Semih Turgut Ortaokulunda 
Miraç Kandili münasebetiyle 
öğrenci ve öğretmenlerimizle 
bir araya geldi. 
 

İl Millî Eğitim Müdürümüz Sayın Memet POLAT, İl Millî Eğitim Müdür Yardımcımız 

Sayın Murat SALTIK ve Eğitime Destek Platformu Başkanı Sayın Mustafa 

GENÇTÜRK ile birlikte Peygamber Efendimize Mirac'a yükselişinde süt ikram 

edilmesi vesilesiyle hatırlatmada bulunmak adına Şehit Semih Turgut 

Ortaokulunda öğrencilerimize süt dağıttı. 
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69 YAŞINDA 2 AY İÇERİSİNDE KUR'AN-I KERİM OKUMAYI ÖĞRENDİ 

Acıgöl ilçemizde yaşayan Nesip Özhan, Acıgöl Halk Eğitimi Merkezinin açmış olduğu Kur’an 

kursuna giderek iki ayda Kur’an okumaya başladı. 

Yaklaşık iki aydır Kur’an kursuna giden Nesip Özhan "Ben 69 yaşındayım. Kur'an-ı Kerim 

okumaya başlayalı 2 ay oldu. Allah razı olsun hocamız bizimle çok uğraşıyor, ilgileniyor. Elif 

cüzünü bitirdim, Yasin suresine başladım. Kalp rahatsızlığı ve ritim bozukluğum var. Gelirken 

yoruluyorum, bunalıyorum ama yine de geliyorum. Allah rızası için bir harf öğrensem yeter 

bana.” şeklinde konuştu. 

Halk Eğitim Merkezinin açmış olduğu Kur’an 

Kursuna devam eden Münise Güven de kurs 

sayesinde Kur'an-ı Kerim okumaya başladı. 

Güven “Hiçbir şey bilmiyordum, sureleri dahi 

bilmiyorum. Azmettim, öğrendim.” ifadelerini 

kullandı. 

Halk Eğitimi Merkezinde açılan Kuran 

kursuna 9 kursiyerin katıldığını söyleyen 

Eğitmen Tuğba Mutlu "Acıgöl Halk Eğitimi 

Merkezinde eğitmen olarak çalışıyorum. Şu 

an Kur'an-ı Kerim kursumuzda 9 tane 

kursiyerimiz var. Kur'an-ı Kerim kursumuzda 

hem Kur'an-ı Kerim öğretiyoruz hem de tecvit 

öğretiyoruz. Kursiyerlerimiz şu an gayet 

memnunlar, mutlu bir şekilde kursumuza 

devam ediyorlar. Kursiyerlerimizin hepsi 

okuma yazma biliyorlar. Kursiyerlerimizin 

motivasyonları çok iyi. Kursa devamsızlık 

yapmadan severek geliyorlar.” dedi. 18 



 

 

 

ÖĞRENCİMİZ FAHRİ KUTAY ULUÇAY, MATEMATİKTE DÜNYA ŞAMPİYONU 

 

Kozaklı ilçemizde Şehit Şenol 

Coşkun İlkokulu 3. sınıf öğrencimiz 

Fahri Kutay ULUÇAY, Uluslararası 

Caribou Matematik Yarışması'nda 

dünya şampiyonu oldu. 
 

Öğrencimiz Fahri Kutay ULUÇAY kendi 

sınıf kategorisinde çeşitli ülkelerden 8 bin 

855 öğrencinin katıldığı çevrim içi 

düzenlenen Uluslararası Caribou 

Matematik Yarışması'nda yöneltilen 12 

sorunun tamamını doğru cevaplayarak 

birincilik elde etti. 

Matematik problemleri çözmenin kendisini 

mutlu ettiğini ifade eden öğrencimiz Fahri Kutay 

ULUÇAY'ı tebrik ediyor, başarılarının devamını 

diliyoruz. Ayrıca, öğrencimizin ailesine ve 

yetişmesinde emeği geçen öğretmenlerimize 

teşekkür ediyoruz. 
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AKADEMİK BAŞARIYI DEĞERLENDİRME TOPLANTILARI 
 

İl Millî Eğitim Müdürümüz Sayın Memet POLAT, Ölçme Değerlendirme Birimimizle 
birlikte okullarımızda idareci ve öğretmenlerimizle bir araya gelerek Liselere Geçiş 
Sistemi değerlendirme toplantıları gerçekleştirdi. 
 

Toplantılarda İl Millî Eğitim 
Müdürümüz Sayın Memet 
POLAT, okullarımızda LGS'ye 
yönelik yürütülen çalışmalar 
hakkında bilgi aldı. Ölçme 
Değerlendirme Birimimiz, 
toplantılarda 2021 Liselere 
Geçiş Sistemi kapsamında 
yapılan merkezi sınava ilişkin 
istatistiksel verileri paylaştı. 
2021 Liselere Geçiş Sistemi 
Merkezi Sınavı'nın analiz ve 
değerlendirmeleri yapılarak 
2022 Liselere Geçiş Sistemi için 
yeni hedefler ortaya kondu. İl 
Millî Eğitim Müdürümüz Sayın 
Memet POLAT, okul idarecileri 
ve öğretmenlerimize teşekkür 
ederek iş birliği içerisinde 
uyumla çalışıp ilimizde 
akademik başarıyı artırmak için 
gayret edeceğimizi ifade etti. 
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"KOZAKLI CACABEY KOP ASTRONOMİ KÜTÜPHANESİ" AÇILIŞI YAPILDI 

 

KOP İdaresinin destekleriyle çocuklarımızın ve gençlerimizin teknoloji, astronomi 
ve uzay bilimleri alanlarındaki materyal ve görsellerle hayal güçlerini 
geliştirebilecekleri uzay ve astronomi temalı "Kozaklı Cacabey KOP Astronomi 
Kütüphanesi" hizmete açıldı. 

Kütüphane açılışına Valimiz Sayın İnci SEZER BECEL, KOP Bölge Kalkınma İdaresi Başkanı Sayın 
Mahmut Sami ŞAHİN, Kozaklı Belediye Başkanı Sayın Akif KABUKCUOĞLU, Kozaklı Kaymakamı Sayın 
Metehan TOY, İl Millî Eğitim Müdür V. Sayın Murat DİLDÖKEN, Kozaklı İlçe Milli Eğitim Müdürü Sayın 
Ali AŞKAR, öğretmen ve öğrencilerimiz katıldı. 

Çocuklarımızın ve gençlerimizin bilgi ve hayal kurma becerilerini geliştirebilecekleri bu tür mekânların 
önemli olduğunu belirten Valimiz Sayın İnci SEZER BECEL kütüphanenin kurulmasında emeği 
geçenlere teşekkür etti. 

Astronomi ve uzay temalı kütüphane projelerini desteklediklerini belirten KOP Bölge Kalkınma İdaresi  
Başkanı Sayın Mahmut Sami ŞAHİN çocuklarımızın hayallerini gerçekleştirebilecekleri böylesine güzel 
bir ortamın oluşturulmasına destek olmaktan dolayı çok mutlu olduklarını ifade etti.  

Nevşehir İl Millî Eğitim Müdürlüğü olarak "Kozaklı Cacabey KOP Astronomi Kütüphanesi"nin 
kurulmasında emeği geçen herkese teşekkür ediyor, kütüphanemizin ilimiz eğitimine hayırlı olmasını 
diliyoruz. 
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TASARIM BECERİ ATÖLYELERİMİZİN AÇILIŞI 

 

İl Millî Eğitim Müdürümüz Sayın Memet POLAT, Nevşehir Lisesi ve Şehit Demet Sezen Kız 
Anadolu İmam Hatip Lisesinde kurulan kültür, sanat ve müzik atölyelerinin açılışını 
gerçekleştirdi. 
 
Tasarım beceri atölyeleriyle sıradan bir koridordan bir hayat sahnesine dönüşen 
okullarımızın atölyelerinde incelemelerde bulunan İl Müdürümüz, öğretmenlerimizden 
çalışmalar hakkında bilgi aldı. 

2023 Eğitim Vizyon Belgesinde belirtilen "Tasarım-Beceri atölyeleri kurulmasının teşvik 
edilmesi hedefi" kapsamında ilimizde 2019 yılından bu yana toplam 162 adet Tasarım Beceri 
Atölyesi kurulmuştur. Bu atölyeler ile yeniçağın gerektirdiği problem çözme, eleştirel 
düşünme, üretkenlik, takım çalışması ve çoklu okuryazarlık becerilerinin ve çocukların sahip 
oldukları yetenek kümeleriyle ilişkilendirilmiş becerilerin uygulama düzeyinde kazandırılması 
amaçlanmıştır. Kültür Sanat Atölyelerimizde görsel sanatlar malzemeleri ve müzik 
enstrümanları bulunmaktadır. Atölyelerimizin okullarımıza hayırlı olmasını diliyoruz. 
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İL MİLLÎ EĞİTİM MÜDÜRÜMÜZÜN İLÇE ZİYARETLERİ 

İl Millî Eğitim Müdürümüz 
Sayın Memet POLAT, 
ilçelerimizde bir dizi ziyarette 
bulundu. Kaymakamlarımız, 
ilçe millî eğitim 
müdürlerimiz, şube 
müdürlerimiz, okul 
yöneticilerimiz ve 
öğretmenlerimizle bir araya 
gelen İl Müdürümüz, 
ilçemizde yürütülen eğitim 
ve öğretim faaliyetleri 
hakkında durum 
değerlendirmesi yaparak 
ileriye dönük çalışmaları 
planlandı. 

İl Millî Eğitim Müdürümüz Sayın 
Memet POLAT yaptığı açıklamada 
"İlimizi eğitim öğretimde layık olduğu 
yere getirmek için güçlü bir ekip 
ruhuyla iş birliği içerisinde çalışacağız. 
Öğrencilerimizi millî eğitimin temel 
amaçları doğrultusunda; millî ve 
manevi değerlere sahip, duyarlı, bilinçli 
ve sorumluluk sahibi fertler olarak 
yetiştirmek bizler için çok önemli. 
Onların akademik başarılarını artırmak 
için çalışırken sosyal ve kültürel 
gelişimlerini de destekleyeceğiz. Tüm 
bunları eğitim camiamızın değerli 
mensuplarıyla omuz omuza çalışarak 
gerçekleştireceğiz. Okul müdürlerimize 
teşekkür ediyor, çalışmalarında 
başarılar diliyorum." dedi. 
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OKUL ZİYARETLERİMİZ 

Valimiz Sayın İnci SEZER BECEL her hafta gerçekleştirdiği okul ziyaretleri kapsamında İl Millî Eğitim 

Müdürümüz Sayın Memet POLAT ile birlikte öğretmen ve öğrencilerimizle bir araya geliyor. 

Ziyaretlerde idarecilerimizden okullarımızın fiziki durumları ve yürütülen eğitim öğretim faaliyetleri 

hakkında bilgi alan Valimiz Sayın İnci SEZER BECEL, öğrencilerimizle sınıflarımızda buluşuyor. 

Öğrencilerimizle sohbet eden Sayın Valimiz onlarla hedeflerine dair konuşarak deneyimlerini aktarıyor.  

Anasınıflarımızdaki minik öğrencilerimizle yakından ilgilenen Valimiz Sayın İnci SEZER BECEL çocukların 

büyüklere neşe ve umut verdiğini her zaman dile getiriyor. 

İl Millî Eğitim Müdürümüz Sayın Memet POLAT “Her hafta okullarımızda öğretmen ve öğrencilerimizi 

ziyaret edip onlarla bire bir ilgilenen Valimiz Sayın İnci SEZER BECEL'e teşekkürlerimizi sunuyoruz. Bizleri 

okullarında en güzel şekilde karşılayan, özverili çalışmalarıyla ilimizi eğitimde zirveye taşımak için 

çabalayan idareci ve öğretmenlerimize de teşekkür ediyoruz.” ifadelerini kullandı. 
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